PRÓ-REITORIA DE ENSINO SUPERIOR

Edital 02/2021 - Resultado do Processo Seletivo de alunos selecionados
do Programa de Bolsas SANTANDER GRADUAÇÃO 1S 2021.

A Pró-reitoria de Ensino Superior torna público o presente Edital de Resultado do Processo

Seletivo do Programa de Bolsas Santander Graduação 1S 2021, referente ao Edital 01/2021 para

o Programa de Bolsas Santander Graduação 1S 2021.

1. Carolayne Borba da Silva

2. Jéssica Lorrana Almeida de Carvalho

3. Lisandra Vieira Tavares

4. Lívia Souza Brunelle

5. Luana da Silva Duarte

6. Marcela Oliveira Favaro

7. Matheus Tabanês Silva

Uberaba, 31 de maio de 2021.

Professora Heliodora Collaço

Pró-reitora de Ensino Superior